
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
CAMPUS SANTA MARIA DA BOA VISTA

PORTARIAS DE 25 DE OUTUBRO DE 2024.

A Diretora-Geral do CAMPUS SANTA MARIA DA BOA VISTA do INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da Competência
que lhe foi delegada pela Portaria nº 171 publicada no D.O.U. em 04/03/2024, emi�da pela
Magnífica Reitora, resolve:

Art. 1º LOCALIZAR o servidor Técnico-administra�vo em Educação, abaixo relacionado, no
setor de a�vidades especificado do CAMPUS SANTA MARIA DA BOA VISTA do IFSertãoPE:

PORTARIA N° Mat. SIAPE Servidor Cargo Localização Vigência

115 2330425 José Reginaldo
Maia

Técnico em
Agropecuária

Coordenação de
Unidade Produ�va
(CUP)

01/10/2024

116 1424056 Anderson
Moreira Silva

Técnico de
Tecnologia da
Coordenação

Coordenação
Tecnologia da
Informação (CTI)

01/10/2024

117 2257057 Marcus Vinicius
Vieira do
Nascimento

Programador
visual

Coordenação de
Comunicação e
Eventos (CCEV)

01/10/2024

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua emissão.

Vanicleia Oliveira da Silva
Diretora-Geral

Ins�tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano – Campus Santa Maria da Boa Vista
BR 428 – KM 90, s/nº - Zona Rural - CEP: 56.380-000 - Santa Maria da Boa Vista-PE.

www.ifsertao-pe.edu.br |csm.direcao@ifsertao-pe.edu.br


		2024-10-25T10:29:00-0300
	Vanicleia Oliveira da Silva




